РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                       LXII СЕССИЯ   III СОЗЫВА

                                                                  РЕШЕНИЕ

от  20 июля 2018 года                                                                                            LXII/ № 434 - III
      г. Лахденпохья

               О внесении изменений в решение Совета
депутатов Лахденпохского городского поселения XXXIII сессия III созыва от 18 февраля 2016 года XXXIII/№189-III «Об утверждении Плана        приватизации муниципального имущества       Лахденпохского городского поселения
на 2016 – 2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Лахденпохского городского поселения, Совет депутатов Лахденпохского городского поселения  Р Е Ш И Л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов Лахденпохского городского поселения XXXIII сессия III созыва от 18 февраля 2016 года XXXIII/№189-III «Об утверждении Плана  приватизации муниципального имущества Лахденпохского городского поселения на 2016-2018 годы» согласно Приложения.
           2.  Контроль за исполнением данного решения возложить на администрацию                Лахденпохского городского поселения.
[bookmark: _GoBack]           3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава
Лахденпохского городского поселения						    Казымов Р.М.

Председатель Совета
Лахденпохского городского поселения                                                                   Филимонов Ю.П.

                               Приложение
                               к решению  Совета Лахденпохского
                               городского поселения
                               от  20 июля 2018 года LXII/№  434 - III

План
приватизации муниципального имущества Лахденпохского городского поселения
на 2016 – 2018 годы

	№п/п
	Наименование имущества
	Адрес,
местонахождение имущества
	Срок приватизации

	1
	Мастерские, назначение: нежилое здание, 1-этажное, общая площадь 734,7 кв.м., инв. № 511
	г. Лахденпохья,
ул. Пионерская, д.22
	до 31 декабря 2018 года

	2
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0011401:69, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для   размещения производственных     мастерских, общая площадь 1 282 кв.м.
	г. Лахденпохья,
ул. Пионерская, д.22
	до 31 декабря 2018 года

	3
	Здание склада, назначение нежилое, 1-этажный, общая площадь 94 кв.м., инв.№ 86:218:002:000001440
	г. Лахденпохья,
Военный городок № 1
	до 31 декабря 2018 года

	4
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0010503:13, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для объектов производственного назначения, общая площадь 18 308 кв.м.
	г. Лахденпохья,
земельный участок расположен в юго-западной части
кадастрового квартала 10:12:0010503
	до 31 декабря 2018 года

	5
	Здание котельной, назначение: нежилое здание, общая площадь 405,3 кв.м., инв. № 1519, кадастровый номер 10:12:0000000:5036
	г. Лахденпохья,
Ленинградское шоссе, д. 58а
	до 31 декабря 2018 года

	6
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0012202:13, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: производственные базы и складские помещения строительных и других предприятий, требующие большегрузного автомобильного или железнодорожного транспорта, общая площадь 1 646 кв.м.
	г. Лахденпохья,
Ленинградское шоссе, д. 58а
	до 31 декабря 2018 года

	7
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0011607:33, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для строительства индивидуального жилого дома, общая площадь 660 кв.м.
	г. Лахденпохья, юго-западная часть
кадастрового квартала 10:12:0011607
	до 31 декабря 2018 года

	8
	Автогрейдер ДЗ-201.01, 1999 года выпуска, регистрационный номер КМ 8744, паспорт транспортного средства ВА 063330 дата выдачи 10.06.2000г.
	г. Лахденпохья
	до 31 декабря 2018 года

	9
	Признанный непригодным для проживания жилой дом с кадастровым номером: 10:12:0010307:37 общей площадью 57,8 кв.м.
	Республика Карелия, Лахденпохский р-н, г.Лахденпохья,
 ул. Набережная, д.11а
	до 31 декабря 2018 года

	10
	Признанный непригодным для проживания жилой дом с кадастровым номером: 10:12:0011610:21 общей площадью 24,9 кв.м.
	Республика Карелия, Лахденпохский р-н, г.Лахденпохья, ул.Загородная, д.47
	до 31 декабря 2018 года

	11
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0011605:39, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: для размещения военных организаций, учреждений и других объектов, общая площадь 2590 кв.м.
	Республика Карелия, Лахденпохский р-н, г. Лахденпохья,            земельный участок расположен в           центральной части    кадастрового квартала 10:12:01 16 05
	до 31 декабря 2018 года

	12
	Признанный непригодным для проживания многоквартирный жилой дом с кадастровым номером: 10:12:0011703:85 общей площадью 171,8 кв.м.
	Республика Карелия, Лахденпохский р-н,     г .Лахденпохья,        пер. Мелиоративный, д.7
	до 31 декабря 2018 года

	13
	Признанный непригодным для проживания жилой дом с кадастровым номером: 10:12:0011901:65 общей площадью 28,6 кв.м.
	Республика Карелия, Лахденпохский район, г. Лахденпохья,          ул. Аркадия Маркова, д. 11
	до 31 декабря 2018 года

	14
	Трактор МТЗ-82, 1995 год выпуска, регистрационный номер КМ 8742, свидетельство о регистрации ВМ 127094 дата выдачи 04.06.2009 г.
	г. Лахденпохья
	до 31 декабря 2018 года

	15
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0011605:554, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: производственная деятельность, общая площадь 1532 кв.м.
	Республика Карелия, Лахденпохский           муниципальный район,  г. Лахденпохья,          юго-западная часть     кадастрового квартала 10:12:0011605
	до 31 декабря 2018 года

	16
	Земельный участок с кадастровым номером 10:12:0011605:557, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: производственная деятельность, общая площадь 9506 кв.м.
	Республика Карелия, Лахденпохский        муниципальный район, г. Лахденпохья, юго-западная часть                   кадастрового квартала:10:12:0011605
	до 31 декабря 2018 года